
入札結果公表　

公告日 件名 開札日

令和7年3月6日 東温市内３県立学校令和７年度購入用紙類の単価契約 令和7年3月24日

品　名 品質・規格 落札金額 落札者 備考

コピー用紙
Ｂ５　2,500枚入
総合評価値80以上　環境に十分配慮した物

1,524円 えひめ洋紙㈱ 紙入札

品　名 品質・規格 落札金額 落札者 備考

コピー用紙
Ｂ４　2,500枚入
総合評価値80以上　環境に十分配慮した物

3,050円 えひめ洋紙㈱ 紙入札

品　名 品質・規格 落札金額 落札者 備考

コピー用紙
Ａ４　2,500枚入
総合評価値80以上　環境に十分配慮した物

2,033円 えひめ洋紙㈱ 紙入札

品　名 品質・規格 落札金額 落札者 備考

コピー用紙
Ａ３　1,500枚入
総合評価値80以上　環境に十分配慮した物

2,440円 えひめ洋紙㈱ 紙入札

品　名 品質・規格 落札金額 落札者 備考

更紙
Ａ４　6,000枚入
3.0㎏

4,554円 えひめ洋紙㈱ 紙入札


